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
06-309-50-22-32

VIII. ker. Delej u. 51. sz. VIII. lh. I. emeleti, 36 nm-es 
(fürdőszoba, szoba, WC, konyha, előszoba, pince) 
téglalakás eladó. Tel: 22-7494, 06-20-512-5255

ELADÓ X. ker. Kőrösi Cs. sétányon 80 nm-es, 
2,5 szoba + hallos, téglaépítésű öröklakás, zárt 
udvarban gépkocsi-beállási lehetőséggel. Tel: 
06-70-634-9487

AZ ÖRS VEZÉR TERÉTŐL 5 percre, zöldövezetben 
téglaépítésű, 7 lakásos társasházban 40 nm-es, 
egyszobás, egyedi fűtésű, kis rezsijű öröklakás 
kerttel, garázzsal, kocsibeállóval 12,5 millió Ft-os 
irányáron eladó. Tel: 06-30-302-0478

X. ker. Óhegyen (Petrőczi u.) 300 n-öl összközműves 
telek kis bontandó házzal eladó (bontási engedély 
van), ár: 32 millió Ft. Tel: 260-2875

XV. ker. Kolozsvári útnál 520 nm-es telken eladó 
3 lakásos családi ház, felújítandó, bővíthető, te-
tőtér beépíthető. Irányár: 32,8 millió Ft. Tel: 06-
20-321-2692

XV. ker. Kőrakás parkban 65 nm-es, IV. emeleti, 2,5 
szobás, világos konyhás (külön WC, fürdőszoba, 
kamra), lodzsás öröklakás csendes parkban 10,6 
millió Ft-ért eladó. Tel: 06-30-949-8243

XV. kerületben eladó 55 nm-es, erkélyes lakás 
(fűtésmérő-óra, kiváló közlekedés, tároló). Irányár: 
15 millió Ft. Tel: 06-30-630-0119

RÁKOSHEGYEN 48 nm-es, 1 szoba, összkomfortos 
családi ház kis telekkel eladó 11,5 millió Ft-ért. Tel: 
06-30-355-5204

XVII. kerületben 835 nm-es közműves építési telek 
Rákoskert sugárúton eladó. Tel: 06-20-937-2104

XVII. ker. Rákoshegyen 2222 nm-es gyümölcsös 
32 nm-es házzal, kerítve, vízzel eladó. Tel: 06-
30-253-7033

ELADÓ a XX. kerületben, nagyon jó közlekedés-
sel 22 nm-es, részben felújított, udvarra néző, 
összkomfortos, bútorozott házrész 8 lakásos tár-
sasházban, alacsony rezsivel. Ár: 6 millió Ft. Tel: 
06-30-557-6598

CSÖMÖRÖN 100 nm-es, vegyes falazatú, 3,5 
szobás családi ház kétféle fűtéssel eladó, irányár: 
21,9 millió Ft. Tel: 06-20-577-8469

ELADÓ Csömörön, buszvégállomásnál, Hársfa 
utcai 40 nm-es, 2 szintes, alápincézett, összköz-
műves családi ház 220 n-öl telken 27 millió Ft-ért. 
Tel: 06-20-448-0069

CSÖMÖRÖN 3 szintes családi ház 852 nm-es telek-
kel, 240 nm-es lakótérrel (42 nm garázs, 50 nm-es 
panorámás terasz), patakparti, teljesen felújítva, 
játszótérhez közel eladó. Tel: 06-20-945-2409

CSÖMÖRÖN családi ház eladó 200-as telken, 5 
szoba, nappali, 2 fürdőszoba, dupla garázs. Tel: 
06-28-446-454, 06-20-566-9033

CSÖMÖR központjában összkomfortos családi 
ház 1200 nm-es, örökzöldekkel beültetett, szép, 
gondozott telekkel eladó. Tel: 06-30-492-9197

CSÖMÖRÖN 72 nm alapterületű, 2 szintes, 4 szo-
bás, garázsos családi ház 676 nm-es telken eladó, 
irányár: 31 millió Ft. Tel: 06-30-320-2059

CSÖMÖRÖN 2003-ban épült, panorámás, 815 
nm-es telken 96 nm alapterületű, 2 szintes ház 
eladó. Tel: 06-20-933-1362

CSÖMÖRÖN 400 n-öl telken 3 különálló ház mel-
léképületekkel, egyben, 75 millió Ft-os irányáron 
eladó. Tel: 06-20-210-4074

CSÖMÖRÖN hosszú családi ház 225 n-öl telken 
eladó. Tel: 06-20-200-1942

CSÖMÖRÖN ház eladó, irányár: 16 millió Ft. Rész-
letek: www.kriszta79.mlap.hu

CSÖMÖRÖN közműves építési üres telek (241 n-öl) 
aszfaltos utcában eladó. Tel: 06-30-643-9393

CSÖMÖRÖN 220 n-öl belterületi, összközműves 
építési telek aszfaltos utcában eladó. Tel: 06-30-
968-7571

CSÖMÖRÖN építési telek, közműves, a Tulipán u. 
6. szám alatt eladó, irányár: 9 millió Ft. Tel: 403-8134 
(este), 06-30-454-3528 (egész nap)

KISTARCSÁN összkomfortos ház eladó: beépített 
padlástér, 4 szoba, 2 fürdőszoba, konyha, étkező, 
garázs, gyümölcsös kert. Ár: 26,9 millió Ft. Tel: 
06-70-251-4850

KISTARCSÁN, csendes, jó helyen 4 szobás ház 
168 n-öl telekkel, garázzsal eladó HÉV-hez, be-
vásárlóközponthoz, orvoshoz 5 percre. Kistarcsai 
lakótelepen csere is érdekel. Irányár: 29,5 millió 
Ft. Tel: 06-20-484-1559

KISTARCSÁN 2 szoba, összkomfortos családi ház 
eladó vagy kisebb lakásra cserélném ráfizetéssel 
Kistarcsán vagy a Centenáriumi lakótelepen, I. eme-
letig. Irányár: 24 millió Ft. Tel: 06-30-856-1111

KISTARCSA központi, de csendes részén 60 nm-es 
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